UBND TP. ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG THCS NAM THANH

Số : 325 /QĐ-THCSNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Thanh , ngày   15  tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

   Về việc thành lập đội tuyển học sinh dự thi học sinh giỏi cấp thành phố

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM THANH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 1555/PGDĐT-THCS, ngày 12/10/2024 của phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp thành phố các

môn văn hóa lớp 9 và kiểm tra cuối kỳ năm học 2024-2025

Căn cứ Kết quả thi học sinh giỏi cấp trường các môn văn hoá lớp 9 năm

học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của  chuyên môn trường THCS Nam Thanh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội tuyển học sinh dự thi học sinh giỏi các môn văn

hoá lớp 9 cấp thành phố năm học 2024 – 2025. (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các học sinh dự thi học sinh giỏi các môn văn hoá lớp 9 cấp

thành phố năm học 2024 – 2025 có trách nhiệm thực hiện tốt quy chế thi hiện

hành, hướng dẫn thi của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

Điều 3. Các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chiu trách nhiệm

thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- PGD&ĐT TP;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thanh Tịnh

DANH SÁCH

Đội tuyển học sinh dự thi học sinh giỏi các môn văn hoá lớp 9

Năm học 2023 - 2024

 (Kèm theo Quyết định số:  325  /QĐ-THCSNT  ngày 15 tháng 10 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường THCS Nam Thanh)

STT Họ và Tên Ngày sinh
Dân

tộc

Nam

(Nữ)
Lớp Môn thi

1 Nguyễn Phan Anh 29 08 2010 Kinh Nam 9A3 Toán

2 Nguyễn Bình Minh 28 02 2010 Kinh Nam 9A3 Toán

3 Trịnh Lâm  Huy 20 1 2010 Kinh Nam 9A3 LS&ĐL

4 Lường Thị Minh  Vy 23 10 2010 Thái Nữ 9A3 LS&ĐL

5 Hoàng Khánh  Linh 15 8 2010 Kinh Nữ 9A3 LS&ĐL

6 Nguyễn Thuỳ Dương 31 8 2010 Kinh Nữ 9A3 LS&ĐL

7 Nguyễn Khánh  Mai 14 4 2010 Kinh Nữ 9A3 LS&ĐL

8 Phạm Phương  Anh 11 11 2011 Kinh Nữ 8A3 LS&ĐL

9 Nguyễn Phương  Thảo 1 12 2010 Kinh Nữ 9A3 LS&ĐL

10 Nguyễn Anh Khoa 02 10 2010 Kinh Nam 9A3 LS&ĐL

11 Lê Yến Nhi 25 9 2010 Kinh Nữ 9A2 LS&ĐL

12 Trần Thảo Anh 7 12 2010 Kinh Nữ 9A3 LS&ĐL

13 Phạm Quỳnh Trang 20 6 2010 Kinh Nữ 9A3 Tiếng anh

14
Nguyễn Ngọc

Tường
Vy  19 8 2010 Kinh  Nữ  9A3 Ngữ văn

15 Nguyễn Ngọc  Ánh  19 11 2010 Kinh  Nữ  9A3 Ngữ văn

16 Dương Khánh  Hà  1 7 2010 Kinh  Nữ  9A3 Ngữ văn

17 Dương Nguyễn Yến  Nhi  29 1 2010 Kinh  Nữ  9A3 Ngữ văn

18 Phạm Tùng  Lâm  8 4 2010 Kinh  Nữ  9A3 Ngữ văn

19 Lê Thảo  Nguyên  25 6 2010 Kinh  Nữ  9A3 Ngữ văn

20 Lù Thị Linh Chi 25 3 2010 Thái Nữ 9A3 KHTN

21 Trịnh Anh Quân 3 9 2010 Kinh Nam 9A3 KHTN

22 Hoàng Bùi Trung Sơn 25 5 2010 Kinh Nam 9A3 KHTN

23 Nguyễn Phú Thịnh 19 6 2010 Kinh Nam 9A3 KHTN

24 Trần Đức  Tài
19 5

2010 Kinh Nam 9A3 Tin học

25 Phạm Công  Kiên
16 10

2010 Kinh Nam 9A3 Tin học

26 Nguyễn Đại  Nghĩa
14 5

2010 Kinh Nam 9A3 Tin học

27 Trần Đức  Tấn
19 5

2010 Kinh Nam 9A3 Tin học

28 Mai Việt  Long
2 12

2010 Kinh Nam 9A3 Tin học

29 Nguyễn Duy  Long
10 9

2011 Kinh Nam 8A3 Tin học

30 Đỗ Lan  Hương
1 8

2010 Kinh Nữ 9A3 Tin học

31 Lò Đức Anh
06 12

2011 Thái Nam 8A3 Tin học

32 Lù Anh  Quân
12 11

2010 Thái Nam 9A3 Tin học

Danh sách trên có 32 học sinh./.

	Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

		2024-10-15T09:28:32+0700

		2024-10-15T09:29:14+0700

		2024-10-15T09:29:35+0700